
  

UCHWAŁA NR XVIII/170/25 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/141/25 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendium naukowego, sportowego i artystycznego 

szczególnie uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych na terenie Gminy Wasilków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 750 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Rozdziale 3 załącznika do uchwały Nr XV/141/25 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 29 kwietnia 

2025 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendium naukowego, sportowego i artystycznego 

szczególnie uzdolnionym uczniom uczęszczającym do szkół podstawowych na terenie Gminy Wasilków  

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 2255) § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Wysokość przyznanego stypendium zależna jest od stopnia spełnienia kryteriów zawartych 

w niniejszym regulaminie oraz od osiągnięć ucznia i wynosi jednorazowo: 

a) 4 000,00 zł - w przypadku osób, które w danej kategorii stypendium uplasują się w I kwarcie 

stypendystów, 

b) 2 500,00 zł - w przypadku osób, które w danej kategorii stypendium uplasują się w II kwarcie 

stypendystów, 

c) 1 500,00 zł - w przypadku osób, które w danej kategorii stypendium uplasują się w III kwarcie 

stypendystów, 

d) 800,00 zł - w przypadku osób, które w danej kategorii stypendium uplasują się w IV kwarcie 

stypendystów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Janusz Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 2868


		2025-06-20T11:15:33+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




